
DODATEK  

k dílčí smlouvě č. 4 ze dne 27. 3. 2024 na základě rámcové dohody ze dne 3. 2. 2022 

 

Objednatel:  Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové                   

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, č. ú. 26300511/0100 

zastoupený:  Ing. Liborem Strakošem, výrobně-technickým ředitelem, na základě   
podpisového řádu 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

Poskytovatel:  ha-vel internet s.r.o. 

se sídlem: Olešní 587/11a, Muglinov, 712 00 Ostrava  

IČO: 253 54 973   

DIČ: CZ25354973 

bankovní spojení:   Komerční banka a.s., č. ú. 8888888888/0100 

zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9719  

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Strany“ a jednotlivě „Strana“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZEK“) a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento Dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě 
č. 4 ze dne 27. 3. 2024 na základě rámcové dohody ze dne 3. 2. 2022 (dále jen „Dodatek“): 
 

ČLÁNEK 1 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel a Poskytovatel jsou smluvními stranami rámcové dohody uzavřené dne 3.2.2022 
ve vztahu k nadlimitní veřejné zakázce na služby evidované u Objednatele pod názvem 
“Poskytování telekomunikačních služeb – rámcová dohoda - II” uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky Z2021-000754 (dále jen „Rámcová 
dohoda“). Dne 27.3.2024 spolu smluvní strany uzavřely Dílčí smlouvu č. 4 (dále jen „Dílčí 
smlouva č. 4“). 
 

1.2 Předmětem tohoto Dodatku jsou změnové požadavky Objednatele, které vznikly z aktuálních 
potřeb Objednatele a s nimiž Poskytovatel souhlasí. 



 

ČLÁNEK 2 

PŘEDMĚT SMLOUVY A CENA 

2.1 Předmětem Dodatku je administrativní oprava: 

 a) zrušení realizace služby Internet s rychlostí 4 Mbps/512 kbps v lokalitě 741-224 Aš, Kopaniny 

3, PSČ 35201. Služba byla ukončená k 31.3.2024 v rámci Dílčí smlouvy č. 2. 

b) zrušení realizace služby Internet s rychlostí 6 Mbps/512 kbps v lokalitě 1323-199 Protivín, 

Paseky 43, PSČ 39811. Služba byla ukončená k 31.3.2024 v rámci Dílčí smlouvy č. 2. 

c) zrušení realizace služby Veřejná telefonní linka v lokalitě 1323-199 Protivín, Paseky 43, PSČ 

39811. Služba byla ukončená k 31.3.2024 v rámci Dílčí smlouvy č. 2. 

 d) zrušení realizace služby Internet s rychlostí 6 Mbps v lokalitě 262-101 Slezské Rudoltice 69, 

PSČ 79397. Služba byla ukončená k 31.3.2024 v rámci Dílčí smlouvy č. 2. 

 e) oprava adresy u lokality 2007-241. Správná adresa je Jiřetín pod Jedlovou, Zahradní 331, PSČ 

40756. 

 f) změna typu služby u lokality 760-138 Buchlovice, náměstí Svobody 476, PSČ 68708 z Internet 

na Datová konektivita. 

2.2 Předmětem Dodatku je dále ukončení služeb: 

a) Datová konektivita 20 Mbps v lokalitě 323-138 Buchlovice, náměstí Svobody 289, PSČ 68708 

k 30.4.2024. 

2.3 Předmětem Dodatku je dále poskytování nových služeb: 

a) zprovoznění služby Veřejná telefonní linka s číslem 465322717 v lokalitě 154-163 Lanškroun, 

Dobrovského 56, PSČ 56301. V souvislosti s poskytováním této služby smluvní strany sjednávají 

jednorázovou cenu (zřizovací poplatek) 800,- Kč bez DPH a měsíční jednotkovou cenu ve výši 

400,- Kč bez DPH. 

b) zprovoznění služby Datová konektivita s rychlostí 8/8 Mbps s SLA Gold v lokalitě 88-9 Lázně 

Kynžvart, Nádražní, PSČ 35491. V souvislosti s poskytováním této služby smluvní strany 

sjednávají měsíční jednotkovou cenu ve výši 5.900,- Kč bez DPH. 

c) zprovoznění služby Internet s rychlostí 2 Mbps s SLA Gold v lokalitě 88-9 Lázně Kynžvart, 

Nádražní, PSČ 35491. V souvislosti s poskytováním této služby smluvní strany sjednávají 

jednorázovou cenu (zřizovací poplatek) 1.000,- Kč bez DPH a měsíční jednotkovou cenu ve výši 

500,- Kč bez DPH. 

ČLÁNEK 3 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Práva a povinnosti obou smluvních stran související s předmětem plnění tohoto Dodatku se řídí 

ustanoveními Rámcové dohody, není-li v tomto Dodatku výslovně uvedeno jinak. 

 



3.2 Smluvní strany prohlašují, že ujednání Dílčí smlouvy č. 4 a Rámcové dohody, nedotčená tímto 
Dodatkem, zůstávají beze změny. 

 

3.3 Tento Dodatek a spory z něj vzniklé se řídí právními předpisy České republiky, zejména 

ustanoveními Občanského zákoníku a ZEK. Jakékoliv spory mezi stranami budou řešeny 

v souladu se ZEK či, nespadá-li spor do působnosti ZEK, pak bude řešen věcně a místně 

příslušným soudem České republiky. 

 

3.4 Tento Dodatek je závazný jak pro Strany, tak pro jejich případné právní nástupce.  

 

3.5 Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu §504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. Poskytovatel tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých 
náležitostí a podmínek tohoto Dodatku a/nebo souvisejících dokumentů a informací. Smluvní 
strany výslovně vylučují použití §1726, §1728, §1729 a §2050 Občanského zákoníku. Ve vztazích 
mezi Stranami vyplývajících z tohoto dodatku nemá obchodní zvyklost přednost před 
ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky. 

 

3.6 Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněný v registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, a dále bere na vědomí a souhlasí se 

zveřejněním uzavřeného Dodatku, včetně výše skutečně uhrazené ceny na profilu Objednatele 

ve smyslu ustanovení §219 ZZVZ. 

 

3.7 Tento Dodatek je vyhotovený v elektronické formě a je podepsaný platnými zaručenými 

elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech ve smyslu 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

3.8 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv. 

 

3.9    Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – specifikace lokalit plnění a definice služeb 

 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele:  

Lesy České republiky, s.p.:    ha-vel internet s.r.o.: 

 

Podpis:  _____________________   Podpis:  _____________________ 

  

Jméno:  Ing. Libor Strakoš    Jméno:  Ing. Pavel Halfar  

Funkce: výrobně-technický ředitel   Funkce: jednatel 



Příloha č. 1 – specifikace lokalit plnění a definice služeb

ID LČR OJ Obec Část obce Ulice ČP ČOR PSČ GPS typ sluzby služba SLA počet ks  jednotková 

cena (zřizovací 

poplatek) pro 

jedno DC 

 jednotková cena 

(měsíční) pro jedno 

DC 

 Cena v nad 

rámec 

jednotkové 

ceny v případě 

objednání více 

kusů 

Datová konektivita - VPN ID








